Cum primum librum secundum Aristotelem quod est
 tertium quilibet via
 tor ex his in gratia
 assensuendo ar
 tium fidei me
 at vitam eternam.
Et arguitur quod
 non. quod si sic se
 queret ista conclusio. posito possibili
 li quod in casu idem viator sil' et sel' per
 caret mortalit' et mereret. **C**onsequens
 est falsum. **Q**uia si sic. sil' et sel' h'et gratia
 et caret gratia. quod includit contradictionem.
Consequens autem probatur sic supposito quod
 deus precipiat sorti quod credat hanc
 propositionem esse veram. sortes d'p'nabit.
 et sil' cum hoc quod sortes obediat ei.
Quo fit et ar' sic. Sortes credit se
 danari pro auct' dei precipiet. **I**gitur
 sortes met' p' conclusio. **E**t iterum.
Vox' credit se danari. q' despat. et p'
 d'ns precat mortalit'. q' sil' et sel' p'at
 mortalit' et met'. **V**er' si q' fact'
 vera sequeret quod deus viator plus pos
 set mereri de primo. quod deus possit s'
 dare. **P**robo autem ad istu acci
 dentem ad fide. et sit sortes gratia ex
 et accipio primum actu crededi que
 ipse h'et in gratia. et sic a. **E**t ar' sic. **S**i
 quod ex via hoc foret credenda. sorti p'
 a debet vita eterna. **D**ns est finis. ha
 si sort' p' a meruerit vitam eternam q' p'
 actu duple boitatis ad a possit me
 ri duplu primum. corundem ipia.

Sed primum corundem ipia a est in fine
 boitatis. **A**rgo sortes possit mereri pre
 mium duplu ad primum in fine. quod in
 cludit idem. **Q**uia autem primum corundem
 ipia a sit in fine p' quod est primum et
 et vita et. **S**i dicitur ad ista quod sort'
 non potest plus quam h'et a h'et actu in du
 plo meliore a. hoc est oio rationale
Quia probatur quod cum est quod potest h'et aliam
 actu eale ipia a. **E**t sic sequeret vel quod
 ille actus primum d' rapiet non primum
 bi ad idem. quod non tantu optu
 a vel quod ille primum d' rapiet pre
 mium duplu ad idem quod meruit p' a.
Consequens est finis. quod deus non potest dare ad
 primum quod sit duple boitatis ad vitam
 eternam. q' n' ipse sort' potest hoc recipere.
Ver' si quod foret va sequeret ista conclu
 sio. quod deus viator plus primum ab' pro actu
 minoris m'ia. et minor boit' moral'
 quod alius p' actu maioris m'ia. **N**am ta
 pro sorte et plato. et sit pot' opti'
 ho. et plato pessis in fide. tunc sorti
 debet vita et. et ploni non. certu e
 ex casu posito modo. **E**t volo quod sort'
 faciat op' optim'. puto quod saluz aiaz
 p'xi sui eterna p'ia. vel quod offerat se
 ad moriend' p' fide et. **S**i op' sit
 a. plato vo h'et m'ia motu et
 nois. q' s' ad delectoz culpe. q' mo
 tus sit b. **T**unc ar' sic. **P**lato plus
 mebi p' b. quod sort' p' a. **I**gitur pro plus
 mebi p' actu m' bonu. quod sort' p'
 actu m'lo meliore. **C**onsequens p'
 quod a est in triplo m'g' m'ioru et
 utuosu et elicit' ab h'et in triplo